
 
 

UCHWAŁA NR 80/X/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Linia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2025-2036 w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały składającego się z tabeli głównej, tabeli zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne 
oraz z objaśnień przyjętych wartości. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych realizowanych przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Linia: 

1. Do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć 
wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Linia do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
uprawnień do zaciągania zobowiązań o których mowa w §2 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 848



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 848



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 848



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 848


	UCHWAŁA NR 80/X/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-05T11:22:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




